
 
 

UCHWAŁA NR LXXVI/621/24 
RADY MIEJSKIEJ W JĘDRZEJOWIE 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej poboru w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości 
wynagrodzenia za inkaso opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2023r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688./, art. 28 §4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa 
/Dz. U. z 2023r. poz. 2383./, art. 6 l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach /Dz. U. z 2023r. poz.1469, poz. 1852./ Rada Miejska w Jędrzejowie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/351/13 Rady Miejskiej w Jędrzejowie z dnia 28 czerwca 2013 r. w sprawie 
poboru w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi zmienionej uchwałami Nr XLIV/389/13 z dn. 07.11.2013r., 
Nr L/447/14 z dn. 28.03.2014r., Nr XVIII/148/15 z dn. 30.12.2015r., Nr XL/358/17 z dn. 24.11.2017r., 
Nr XLIII/420/18 z dn. 28.03.2018r., § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

1) Borki – Kowalski Michał 

2) Borów – Rosół Anna 

3) Brus- Niziurska Helena 

4) Brynica Sucha - Kałka Justyna 

5) Cierno-Zaszosie – Kuśmirek Emilia 

6) Chorzewa – Król Michał 

7) Chwaścice – Kaczor Piotr 

8) Diament – Dudek Teresa 

9) Gozna – Bitnerowska Anna 

10) Ignacówka – Jakubczyk Bartłomiej 

11) Książe Skroniów – Drożyńska Maria 

12) Kulczyzna – Mojecka Monika 

13) Lasków – Głogowska Jadwiga 

14) Lścin – Zygan Ryszard 

15) Ludwinów – Radgowska Anita 

16) Łączyn - Skrzekowska Anna 

17) Łysaków Kawęczyński – Koniusz Michał 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 1 lutego 2024 r.

Poz. 564



18) Łysaków Drugi – Grochowina Anna 

19) Łysaków Pod Lasem – Kowalska Mariola 

20) Mnichów – Znojek Bożena 

21) Piaski – Słomian Aleksander 

22) Podchojny – Stanek Łukasz 

23) Podlaszcze – Chudzik Dariusz 

24) Potok Mały – Jaworska Małgorzata 

25) Potok Wielki – Gajos Adam 

26) Prząsław – Wesołowski Michał 

27) Prząsław Mały – Grząba Maria 

28) Przysów – Domiński Ryszard 

29) Raków – Jopek-Wasilewska Agnieszka 

30) Skroniów – Olesińska Karina 

31) Sudół – Krzysztofik Jerzy 

32) Węgleniec- Więckowski Sławomir 

33) Wilanów- Strojecki Robert 

34) Wolica – Sęk Zdzisław 

35) Wólka – Blicharska Agata 

36) Zagaje – Krzystek Jarosław. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jędrzejowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego  i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jędrzejowie 

 
 

mgr inż. Robert Kruk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 564


	UCHWAŁA NR LXXVI/621/24 RADY MIEJSKIEJ W JĘDRZEJOWIE z dnia 26 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1
	pkt 15 w § 1
	pkt 16 w § 1
	pkt 17 w § 1
	pkt 18 w § 1
	pkt 19 w § 1
	pkt 20 w § 1
	pkt 21 w § 1
	pkt 22 w § 1
	pkt 23 w § 1
	pkt 24 w § 1
	pkt 25 w § 1
	pkt 26 w § 1
	pkt 27 w § 1
	pkt 28 w § 1
	pkt 29 w § 1
	pkt 30 w § 1
	pkt 31 w § 1
	pkt 32 w § 1
	pkt 33 w § 1
	pkt 34 w § 1
	pkt 35 w § 1
	pkt 36 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-02-01T07:38:30+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




